平成３０年６月１２日

株主各位

東京計器株式会社

取締役社長 脇 憲一

「第８７回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

当社「第87回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございました。

深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり謹んで訂正させていただきます。

記

＜訂正箇所＞

  「第87回定時株主総会招集ご通知」８ページ

「Ⅰ 企業集団の現況に関する事項」における「３．対処すべき課題」の以下の箇所

  【訂正前】

このようにして、当期に引き続き平成３２年度まで４期連続の増収・増益を計画していますが、

短期的には毎年度の増収・増益を維持し、中期的には稼ぐ力を一段と高めて収益とキャッシ

ュを飛躍的に伸ばし、企業価値を高めて多種多様な多種多様なステークホルダーの要請と期

待に応えていきます。

  【訂正後】

このようにして、当期に引き続き平成３２年度まで４期連続の増収・増益を計画していますが、

短期的には毎年度の増収・増益を維持し、中期的には稼ぐ力を一段と高めて収益とキャッシ

ュを飛躍的に伸ばし、企業価値を高めて多種多様なステークホルダーの要請と期待に応えて

いきます。

 (注）訂正箇所は下線にて表示しております。

以 上